KONICA MINOLTA bizhub Solution Fair2013

私たちコニカミノルタがするべきこと。

それは「お客様と共に考え、お客様を成功に導くお手伝いをする」ことです。

ごあいさつ

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして厚くお礼申し上げます。

弊社は、今年統合１０周年を迎えました。この節目の年を無事迎えることができましたのもひとえに皆様方のご支援の賜と受け止め

感謝を申し上げます。

さて、私たちは多くの企業オフィスに散在する課題を解決する手段として、Smart‐Work‐Style Officeソリューションを

提供しています。

Smart‐Work‐Style Officeソリューションは、お客様のオフィスとワークスタイルの分析を通して課題・問題点を明確化しコニカミノルタがご
提供する様々なソリューションによってコスト削減・生産性向上など課題解決・新しいワークスタイルを実現いたします。

この度、開催致しますKONICA MINOLTA bizhub Solution Fair 2013では、複合機を活用したドキュメントソリューション、企業活力ＵＰに
繋がる様々なソリューションをご紹介いたします。

ご多忙とは存じますが、ぜひこの機会にご高覧いただきますようお願い申し上げます。

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

敬白

2013年10月

コニカミノルタビジネスソリューションズ株式会社

関東支社 取締役支社長  江原 達志

フルカラー・モノクロ複合機

高速＆高画質のフルカラー
ネットワーク複合機。
オフィスが求めるソリュー
ション解決をご提案いたし
ます。

コニカミノルタ＆アライアンスメーカー展示内容

サーバーレス・ユビキタスプリント

生産性向上・TCO削減に貢
献可能なユビキタスプリン
ト。
サーバを必要とせず任意の
複合機からプリント可能な
システムです

ホンキの販促.com

建築・学習塾業で数々のコ
ンサルタント実績を持つ講
師より、販促ノウハウをご
提供。
お客様の増販増客をご支援
致します。

仕分け名人クラウド

複合機でスキャンや受信
ファクス文書のリネーム処
理、オンラインストレージ
上の指定フォルダーへの保
存まで自動で行うクラウド
上のサービスです。

3Dプリンタ

世界最速、低ランニングコ
ストを実現した世界唯一の
フルカラー３Dプリンター。

アライアンス出展メーカー（予定）

(株)アシスト/日本ディクス(株)

(株)ｵｰﾋﾞｯｸﾋﾞｼﾞﾈｽｺﾝｻﾂﾀﾝﾄ(OBC)

オーライソフトウェア(株)

ＫＤＤＩ(株)

(株)ソリトンシステムズ

日本マイクロソフト(株)

(株)日立ソリューションズ

(株)ブロードリーフ

ラッカスワイヤレスジャパン合同会社

小規模向けVDI

商奉行＋電子なつ印名人

小規模TV会議システム

スマホ向け各種アプリ

BYOD用ｽﾏﾎｿﾘｭｰｼｮﾝ

Office365

ラビニティOne

Ex@pad

無線AP Ruckus

KONICA MINOLTA  bizhub Solution Fair 2013

ご案内状

～企業活力ＵＰへ『将来に繋がるソリューションを』～

関東支社 第2営業統括部
〒１０３－００２３  東京都中央区日本橋本町１－５－４

コニカミノルタ日本橋ビル
ＴＥＬ ０３－５２０５－７８３３

日時

11月14日（木）10:00～17:30

        （受付終了時間 17:00）

11月15日（金）10:00～17:00

        （受付終了時間 16:30）

会場

コニカミノルタ日本橋ビル

主催

関東支社   第２営業統括部

会場案内

ご来場の際は本状を受付にご持参下さい。

全員の方にご来場記念品を贈呈いたします。

http://bj.konicaminolta.jp

【会場アクセス】
・銀座線
・半蔵門線
三越前駅A6出口
より徒歩3分

・JR総武快速線
新日本橋駅6番出
口より徒歩7分

・JR山手線
・JR中央線
神田駅東口より徒
歩15分

【ご来場記念品】   ホリデーツールセット

・ラジオペンチ

・ニッパー

・ピンセット

・ソケット

・エクステンションバー

・ビット×10

・(+)精密ドライバー×2

・(−)精密ドライバー×4

・ビットドライバー×1